
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 11 марта 2008 года          №26 
 
 
 

О внесении изменений и дополнений 
 
В соответствии с пунктом 5 Решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 24.04.2007 
№35-1875 «О проекте Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО городе 
Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», на основании ст. 37 Устава 
ЗАТО г. Заозерска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Внести в постановление Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска от 
30.09.2004 № 20 «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Главы 
муниципального образования ЗАТО г. Заозерска Мурманской области» следующие 
изменения: по тексту постановления слово «Почетной» исключить, слово «грамота» 
писать с заглавной буквы.  
 
2. Внести в Положение «О почетной грамоте Главы муниципального образования ЗАТО г. 
Заозерска Мурманской области», утвержденное постановлением Главы муниципального 
образования от 30.09.2004 № 20 (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:  
2.1. В названии Положения и в пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6 слово «Почетной» исключить, далее 
по тексту слово «грамота» - с заглавной буквы.  
2.2. В пункте 1 Положения после слов: «по обеспечению законности,» дополнить словом 
«охране», после слов «свобод граждан» дополнить словами «укреплению обороны страны 
и государственной безопасности».  
2.3. В пункте 7 слова «иными должностными лицами» заменить словами «его 
заместителями».  
2.4. Дополнить пунктом 8 следующего содержания: «При наличии уважительных причин, 
Грамота может быть вручена представителям лиц, удостоенных награждения».  
 
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.  
 
 
 
 
Исполняющий полномочия  
Главы муниципального образования      П.В.Богданович 


